
 
 Ústecký kraj 

 

 hejtman 
 Ing. Jiří Šulc 
 Velká Hradební 3118/48 

400 02 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 657 724  
fax: +420 475 567 719  
url: www.kr-ustecky.cz 
 
 
 
datum:       17. 6. 2008 

 
 

evid. číslo: VZINV-RR-1/INV/2008 
vyřizuje/tel.: Pavel Hajšman / 475 657 560 
e-mail: hajsman.p@kr-ustecky.cz 
počet listů: 4 
počet příloh:  

  
Výzva k podání nabídky na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Labská cyklostezka 
– etapa 1, 2, 3“ ve zjednodušeném podlimitním řízení     
 
Ve věci  zadání veřejné zakázky na služby ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 21 odst.1 
písm. f) zákona a dle § 25 písm. a) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „Zákon“), Vás  
 

v y z ý v á m 
 
k podání nabídky na plnění veřejné zakázky na služby „Labská cyklostezka – etapa 1, 2, 3“ 
 
ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI 
Název:   Ústecký kraj 
Zastoupený:  Ing. Jiřím Šulcem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
IČ:   70892153 
Kontaktní osoba: Ing. Pavel Hajšman, odbor regionálního rozvoje, telefon: 475 657 560,         

e-mail: hajsman.p@kr-ustecky.cz  
 
 
PŘEDMĚT ZAKÁZKY 

• Vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení (DSP) v souladu s vyhláškou 
499/2006 Sb. v platném znění v rozsahu dle přílohy č. 2 sazebníku UNIKA 2008. 

• Inženýrská činnost spojená s pořízením stavebního povolení (SP). 
• Vypracování dokumentace pro zadání stavby (DZS) v souladu se Zákonem a v rozsahu 

přílohy č. 3 sazebníku UNIKA (včetně výkazu výměr a položkového rozpočtu). 
 

 
 
 
Členění: 

Etapa 1 
2.5.1 Přerov – Malé Březno 
2.5.2 Malé Březno – Velké Březno, Tivoli 
 
Etapa 2a 
2.6 Parkoviště Svádov 

http://www.kr-ustecky.cz
mailto:hajsman.p@kr-ustecky.cz
mailto:hajsman.p@kr-ustecky.cz


2 

3.2.1 Církvice, výjezd – Církvice, hranice k.ú. 
3.2.2 Církvice, hranice k.ú. – Libochovany obec 
 
Etapa 2b 
1.1 Dolní Źleb – hraniční úsek + odpočívka 
1.4 Prostřední Žleb – parkoviště 
2.1 Děčín – propojení Zámecké s cyklostezkou 
2.2.1 Děčín, Polabí – Děčín, Staroměstské nábřeží + parkoviště před Kocandou 
2.2.2 Děčín, Staroměstské nábřeží – loděnice Křešice 
2.3.1 Loděnice Křešice – Boletice, ČOV 
2.3.2 Boletice, ČOV – Nebočady, bývalý přívoz 
2.3.3 Nebočady, bývalý přívoz - Nebočady, luh 
2.3.4 Nebočadský luh 
2.3.5 Nebočadský luh - Jakuby 
2.4.1 Jakuby – Těchlovice 
2.4.2 Těchlovice – Přerov  

 
Etapa 3 
část a) 
3.2.3 Libochovany, nádraží – Velké Žernoseky, přívoz 
3.3.1 Velké Žernoseky, přívoz - Velké Žernoseky, CS Beton 
3.3.2 Velké Žernoseky, CS Beton – Píšťany, křižovatka 
3.3.3 Žalhostice, žel.přejezd – Litoměřice, ČOV 

 
část b) 
4.1 Litoměřice – odpočívka 
4.2.2 Třeboutice, odbočka na náves – Křešice, obec 
4.3.1 Křešice, obec – Nučnice, motorest 
4.3.2 Nučnice, motorest – Nučnice, hranice k.ú. 
4.4 Lounky - odpočívka 
4.4 Vědomice – odpočívka 

 
část c) 
5.1.1 Roudnice, nábřeží – Dobříň, obec 

 
část d) 
5.1.2 Dobříň, bývalý přívoz – Kozlovice 
5.1.3 Kozlovice – Záluží, obec 
5.2.1 Záluží, žel.přejezd – Račice, veslařský kanál 
5.2.2 Račice, obec – Račice, Malovíska 
5.3.1 Račice, Malovíska – Hněvice, obec 
5.3.2 Hněvice, obec – Hněvice, hranice k.ú. 

 
 
TECHNICKÉ PODMÍNKY 

• Vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení (DSP) v souladu s vyhláškou 
499/2006 Sb. v platném znění v rozsahu dle přílohy č. 2 sazebníku UNIKA 2008. 

Vypracování DSP pro etapy 2a) , 2b) , 3) 

• Inženýrská činnost spojená s pořízením stavebního povolení (SP) vyjma zajištění 
majetkoprávních vztahů jako podkladů pro vydání SP. Ty zajišťuje zadavatel na základě 
podkladů uchazeče. Uchazeč ve své nabídce uvede termín nutný pro předání podkladů pro 
majetkoprávní vypořádání nezbytných pro vydání SP a rozsah těchto dokladů. 

Zajištění SP pro etapy 2a) , 2b) , 3) 

• Vypracování dokumentace pro zadání stavby (DZS) v souladu se Zákonem a v rozsahu 
přílohy č. 3 sazebníku UNIKA (včetně výkazu výměr a položkového rozpočtu) 



3 

Vypracování  DZS pro etapy 1, 2a) , 2b) , 3) 
 

Podkladem pro vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení (etapa 2 a 3) bude 
vyhledávací studie zpracovaná firmou Petr Urban – projektová kancelář v únoru 2008. 
Podkladem pro vypracování dokumentace pro zadání stavby (etapa 1) bude dokumentace ke 
stavebnímu povolení vypracovaná firmou Petr Urban – projektová kancelář v květnu 2008. 

Veškeré práce budou provedeny dle souvisejících  platných bezpečnostních a požárních 
předpisů, platných ČSN, evropských norem, vyhlášek a zákonů či nařízení vlády. Vlastní práce 
budou prováděny jménem oprávněné  autorizované osoby. 

 
Projektové dokumentace ke stavebnímu povolení budou předány zhotovitelem objednateli vždy 
v osmi tištěných vyhotoveních, 1x v elektronické podobě na CD ve formátu DWG nebo DGN, 
PDF.  
Dokumentace pro zadání stavby budou předány zhotovitelem objednateli vždy v deseti 
tištěných vyhotoveních, 1x v elektronické podobě na CD ve formátu DWG nebo DGN, PDF.  
Výkaz výměr bude předán v deseti tištěných vyhotoveních a jedenkrát v elektronické podobě 
na CD ve formátu XLS. 
Položkový rozpočet bude předán ve dvou tištěných vyhotoveních a jedenkrát v elektronické 
podobě na CD. 

 
 
TERMÍNY PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zajištění DSP 

Etapa 2a)    03/2009 
Etapa 2b)    06/2009 
Etapa 3)    11/2009 

 
Zajištění SP 

Etapa 2a)    08/2009 
Etapa 2b)    12/2009 
Etapa 3)    06/2010 

 
Zajištění DZS 

Etapa 1)   02/2009 
Etapa 2a)    08/2009 
Etapa 2b)    02/2010 
Etapa 3)    07/2010 

 
 
 
POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení, ani rozdělení veřejné zakázky na jiné části než jsou 
uvedeny v zadávací dokumentaci.  
 
Nabídku podá uchazeč v jednom originále dle formálních technických a smluvních požadavků 
zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci.  

 
Nabídka včetně veškerých dokumentů bude zpracována v českém jazyce. 

 
Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů bude u fyzických osob potvrzena 
uchazečem a u právnických osob bude potvrzena statutárním orgánem uchazeče nebo osobou 
pověřenou zastupováním statutárního orgánu. V případě potvrzení nabídky pověřenou osobou 
doloží uchazeč v nabídce plné moci, popřípadě platný pověřovací dokument. Uvedené doklady 
uchazeč předloží v originálním vyhotovení nebo jeho úředně ověřené kopii. 



4 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a bude, včetně veškerých požadovaných dokladů 
a příloh, řádně svázána do jednoho svazku a bude dostatečně zajištěna proti manipulaci 
s jednotlivými listy (pomocí provázku a pečetě nebo nálepkami opatřenými podpisem, případně 
nezaměnitelným razítkem). V případě, že by bylo z technických důvodů obtížně proveditelné 
vyhotovení v jednom svazku, je možné nabídku rozčlenit do potřebného počtu svazků, avšak 
v tomto případě musí být vyhotoveno prohlášení, jež bude nedílnou součástí nabídky, o počtu 
svazků s uvedením počtu stránek jednotlivých svazků. 
Všechny listy nabídky i příloh budou v pravém dolním rohu řádně očíslovány nepřerušovanou 
řadou počínaje číslem 1. Posledním listem nabídky bude prohlášení uchazeče potvrzené u 
fyzických osob uchazečem a u právnických osob bude potvrzené statutárním orgánem 
uchazeče dle způsobu podepisování za společnost zapsaném v obchodním rejstříku či osobou 
pověřenou k zastupování statutárního orgánu uchazeče, které stanoví celkový počet listů 
v nabídce. 
 
Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

 
Doporučené členění nabídky: 
Uchazeč podá tištěnou nabídku v tomto doporučeném členění: 
- obsah nabídky 
- krycí list, který bude obsahovat i celkovou nabídkovou cenu bez DPH a včetně DPH 
- doklady k prokázání kvalifikačních předpokladů k plnění veřejné zakázky 
- vlastní nabídka zájemce, včetně cenové nabídky a návrhu smlouvy o dílo 
- doložení způsobu výpočtu nabídkové ceny 
- prohlášení uchazeče o vázanosti jeho nabídkou dle § 68 odst. 2 zákona 
- prohlášení o počtu stránek, případně o počtu svazků s uvedením počtu stránek jednotlivých 

svazků. 
 

 
POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Uchazeč stanoví celkovou nabídkovou cenu bez DPH, DPH a cenu celkem včetně platné 
sazby DPH v Kč po jednotlivých částech v členění uvedeném v Termínech plnění VZ této 
zadávací dokumentace a včetně celkové rekapitulace, a to pro veškeré části plnění veřejné 
zakázky.  
 
Cena díla je nejvýše přípustnou a platnou po celou dobu plnění veřejné zakázky.  
Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny vyjma změny zákona o dani z přidané 
hodnoty.  

 
 
 
POŽADAVKY NA KVALIFIKACI: 

Základní kvalifikační předpoklady 
– dle § 53 odst. 1 písmeno a) a b) Zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z evidence 

Rejstříku trestů;  
– dle § 53 odst. 1 písmena c) až i)  Zákona uchazeč doloží čestným prohlášením; 

 
Profesní kvalifikační předpoklady 

– dle § 54 písmene a) Zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  či 
jiné obdobné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů;  

– dle § 54 písmene b) Zákona s tím, že uchazeč  doloží doklad o oprávnění k podnikání 
v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující 
příslušné živnostenské oprávnění či licenci;    

– dle § 54 písmene d) Zákona s tím, že uchazeč doloží doklad osvědčující odbornou 
způsobilost svou nebo osoby, jejímž prostřednictvím svou odbornou způsobilost 
zabezpečuje, a to doložením osvědčení autorizovaného technika nebo autorizovaného 



5 

inženýra v oboru dopravní stavby vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb., 
v platném znění; 

 
Technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 2 písm. a) Zákona s tím, že uchazeč doloží formou čestného prohlášení 
seznam významných služeb obdobného charakteru při zpracování projektové 
dokumentace a získání stavebního povolení na dopravní stavby v minimální hodnotě 
každé nejméně 1 mil. Kč poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech s uvedením 
jejich rozsahu a doby poskytnutí, přílohou tohoto seznamu musí být nejméně tři 

a)  osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 
veřejnému zadavateli, nebo 

b) osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

c) čestná prohlášení uchazeče, pokud byly služby poskytovány jiné osobě, než 
veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu b) od této 
osoby získat z důvodů spočívající na její straně. 

 
Uchazeči mohou k prokázání základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 zákona a 
profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 zákona využít za podmínek stanovených v § 127 
zákona výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne staršího než 3 měsíce.  

Uchazeči mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů využít za podmínek stanovených v § 134 
zákona certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů ne staršího než 1 rok. 
Tento certifikát nahrazuje prokázání kvalifikace uchazeče v rozsahu v něm uvedených údajů.  

Všechny doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá uchazeč v souladu s ustanovením § 57 
odst. 1 zákona v originále či v úředně ověřené kopii. Doklady prokazující splnění základních 
kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být v souladu s ustanovením § 
57 odst. 2 zákona k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 
kalendářních dní. 

 
 
HODNOTÍCÍ KRITERIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Nabídky budou hodnoceny dle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny.  
 
ZPŮSOB, MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Písemné nabídky budou podávány v obálkách zabezpečených proti neoprávněné manipulaci 
minimálně přelepením a přerazítkováním či podpisem a označeny: 

”NABÍDKA –VZINV-RR-1/INV/2008 Labská cyklostezka – etapa 1, 2, 3 - NEOTVÍRAT”. 
 Dále uchazeč na obálce uvede své obchodní jméno (firmu) a adresu, na niž je možné nabídku 

podle § 71 odst. 6 zákona vrátit. 
 
Nabídky je možno podávat osobně na adresu zadavatele v pracovních dnech, a to: pondělí a 
středa od 8:00 hod. do 17:00 hod., úterý a čtvrtek od 8:00 hod do 16:00 hod. a pátek od 8:00 
hod do 14:00hod. do podatelny na níže uvedené adrese. 
 
Uchazeči mohou též podat nabídku poštou na adresu zadavatele: 

Ústecký kraj 
Krajský úřad – Odbor regionálního rozvoje 
Velká Hradební 3118/48 
400 02  Ústí nad Labem 
 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK A HODNOCENÍ: 
Lhůta pro podání nabídek je do: 7.7. 2008 



6 

 
Lhůta pro žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám:  
Uchazeči podají své žádosti o dodatečné informace písemně v listinné podobě nebo e-mailem 
se zaručeným elektronickým podpisem nejpozději do 2.7.2008. Vyžádané dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám budou podávány jen elektronicky se zaručeným 
elektronickým podpisem. 

 
Lhůta, po kterou jsou dodavatelé nabídkami vázáni:  
90 kalendářních dnů ode dne následujícího po skončení lhůty pro podání nabídek. Tuto 
skutečnost jsou uchazeči  povinni v nabídce ohlásit. 

 
 

Termín a místo otevírání obálek:  
Datum: 8.7. 2008 od 09:00 hodin 
Místo: Krajský úřad Ústeckého kraje, budova „A“, Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí 

nad Labem 
  
JINÉ POŽADAVKY A PRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 
− před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit informace uváděné 

uchazečem v nabídce; 
− využít jen část předložené nabídky.  

 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 17.6.2008 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jiří Šulc 
  hejtman Ústeckého kraje 

 
 


